
电子信息工程学院 

2024-2025学年贫困等级认定结果公示 

 

全体同学： 

自 2024-2025 学年贫困认定工作开展以来，经学生申请、

班级民主评议，年级辅导员和学生工作办公室审核，现将王桂

秀等 365 名同学 2024-2025 学年贫困等级认定情况予以公示

（名单见附件 1）。 

公示时间：2024 年 9 月 23 日-25 日（共 3 天）。 

公示期间，若对公示对象或结果有异议，请通过电话或

书面向学院反映。 

联系电话：023-61162805 

地    址：格术楼 B305 

 

 

 

电子信息工程学院 

2024 年 9 月 22 日 

 

 

 



 

附件 1  

电子信息工程学院 2024-2025学年贫困认定名单 

学号 姓名 班级 

现在

年级 评定学年 学院认定类型 

202108924009 王桂秀 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924006 熊治娟 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924123 李林 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924103 高羽 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924002 冉娅菲 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924001 梁小妹 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924004 朱碧玉 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924142 李曾真 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924097 何婷 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924139 徐浪 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924012 郭雪薇 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924111 黄治帅 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924118 罗旭 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924120 庞轻松 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924046 王世俊 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

201908384091 李哲峰 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924140 宋珊珊 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202112094036 胡方皓 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924163 戴表帅 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924095 马美玲 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924143 李凤怡 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924141 黄玲 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924007 雷敏 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924145 何月 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924003 胡翠萍 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924096 李静 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924101 李鑫 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924098 黄雯丽 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924034 何元伟 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924018 蒲云峰 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924110 卢马林 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924017 马汶杰 21 电子信息 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924065 李浩 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 特别困难 



202108924073 陈潼煜 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924069 汪阳刚 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924055 靳甜甜 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924104 闫佳 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924076 卢乔宁 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924221 郑鑫 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924190 税新月 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108914112 周家樯 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924151 杨慧鑫 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924051 彭永胜 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924105 王欣瑜 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924231 许浩天 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924093 白云 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924059 刘洋 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924223 张云峰 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924197 陈莹 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924229 刘昊 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924067 李双 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924094 杨永兰 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924091 王杨华 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924225 李杰 21 电子信息 2 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924228 唐日旭 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924189 袁佳丽 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924204 秦川 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924109 吴浩 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924206 杨映锋 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924083 郭巍 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924113 袁永聪 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924057 何鑫 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924187 雷圩炜 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924200 李秋林 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924207 李才民 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924058 高婷 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924224 郭钰堂 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924196 许梦婷 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924016 鲁泽 21 信息工程 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924131 何攀 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924159 龙兆江 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924133 李善意 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924015 董海涛 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924162 覃德琪 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 



202108924040 徐铨 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108924039 谢松松 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924014 杨成宁 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924179 薛磊 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924050 唐小燕 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924135 于伟 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924173 苏永强 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924174 耿仕良 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924154 罗华国 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108924156 周钰 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108924211 彭锐 21 微电子 1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202208924022 刘秋林 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924095 李泽俊 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924031 王凯丰 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924005 张疆南 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924011 代雨彤 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924004 罗琪 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924070 曹洲 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924002 韩祝婷 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924015 邹岩秋 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924080 李玥轲 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924003 向鑫 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924069 唐珍珠 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924062 王忠旭 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924120 余嘉乐 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924085 杨锐 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924065 罗远芳 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924029 袁跃 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924096 李前龙 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924023 彭安财 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924087 任祖耀 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924026 张世海 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924104 胡超 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924060 黄啟海 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924007 陈红妹 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924068 高金燕 22 电子信息 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924129 徐艳 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924242 汤智强 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924198 骆丹 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924208 何凌欣 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924166 谭宏民 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 比较困难 



202208924209 张雨欣 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924197 张莎莎 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924150 郑荣鑫 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924229 李毫 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924215 黄冠岚 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924154 李贤洲 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924133 唐玉柠 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924144 康菊芳 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924139 文永红 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924145 谢佳楠 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924137 满婷 22 电子信息 2 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924035 李家旺 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924039 谭智文 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924020 程一凡 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924098 陈文韬 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924168 杨儒旭 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924213 刘东升 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924157 阎俊伟 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924170 尹彦淳 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924160 龙云 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924032 吴俊杰 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924118 王东 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924024 简志维 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924148 陈文昭 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924036 秦浚棚 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924199 秦梦雯 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924254 赵文涛 22 信息工程 1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924027 蹇加富 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924086 陈森林 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924181 何权峰 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924014 黄韵菲 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924063 陈雨可 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924106 王思文 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924008 漆小艳 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924126 程辉 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924161 冉迎春 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924125 张焕 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924163 谢成洪 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924252 刘金爽 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924246 王星宇 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924156 王金涛 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 



202208924151 吴成佳 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924135 李佳洋 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924074 李晓凤 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924155 陈江平 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924217 黄行 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208924186 黄颖成 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208924183 李锦来 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202116314034 段林莎 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208924158 贺豪 22 微电子 1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202308334023 陶继金 23 电子信息 1 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202308334019 张俊豪 23 电子信息 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334020 吕佳杰 23 电子信息 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334001 冉茜 23 电子信息 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334014 陈果 23 电子信息 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334025 秦霄 23 电子信息 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334018 夏文轩 23 电子信息 1 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202308334022 钟大权 23 电子信息 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334021 胡小勇 23 电子信息 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334040 翟翔 23 电子信息 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334024 陈海涛 23 电子信息 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334084 黄建豪 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334099 韦发令 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334073 肖东声 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334057 靳双双 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202308334066 卫丹 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334065 彭文梅 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202308334100 汪谱刚 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202208924143 禹琬馨 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334056 周雪莹 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202308334072 郭俊良 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334069 罗天意 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334067 何志 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334090 吴锦超 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334059 唐仕菊 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334064 张林钰 23 电子信息 2 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334120 陈锋 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334112 王雪莲 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334122 左武林 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334143 郭虹良 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334145 彭小聪 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334141 黄殿杰 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 比较困难 



202308334105 陈瑞 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334119 何明星 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334117 霍青丽 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202308334153 张涛涛 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202308334108 熊茜 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202308334115 倪羚艺 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202308334114 冯婧 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202308334104 谭鑫 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308334118 覃俊飏 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334130 涂宏灿 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334136 陈皓颜 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308334109 周婷婷 23 电子信息 3 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308344015 黄慧颖 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308344053 魏一凡 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308344027 赵执 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308344005 廖露 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308344052 叶宣兵 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308344018 肖建兴 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308344017 赖凡 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308344008 谢霖 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308344041 林东生 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202308344056 王圣文 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308344021 潘龙 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308344049 雷君 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308344040 李善彬 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308344028 彭言 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308344019 冉智强 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202308344002 王娟 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202308344032 黄庆麟 23 微电子 1 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202358244049 杨长江 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202358244060 焦龙海 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202358244020 陈淼 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202358244033 岳忠伟 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202358244004 刘丹 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202358244007 王雪 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 一般困难 

202358244015 谭梦灵 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 特别困难 

202358244009 方露悦 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202358244024 侯大纲 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202358244021 李金念 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202358244003 万吉 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 比较困难 

202358244005 胡俊汐 23 信息工程 1 2023 2024-2025 学年 一般困难 



202108439015 刘琴 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108439007 谭婷 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108439001 成丽琼 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108439022 徐睿 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108439006 颜鑫 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108439012 钟源源 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108439013 任小琼 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108439018 成霞 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108439003 王贞利 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108439027 简仁梅 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108439005 周双 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108439028 胡彧 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 一般困难 

202108439031 蔡小棚 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 特别困难 

202108439021 赵颖 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202108439002 罗德馨 21电子信息[3+2]1 2021 2024-2025 学年 比较困难 

202408334054 刘博文 24 电子信息 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334031 唐锃亮 24 电子信息 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334049 王鑫 24 电子信息 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334018 谭春雨 24 电子信息 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334003 母钧文 24 电子信息 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334058 庞怀宇 24 电子信息 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334048 何云南 24 电子信息 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334028 陈虹 24 电子信息 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334020 毛亿含 24 电子信息 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334050 
刘阳锡

涯 
24 电子信息 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334027 梁雨鑫 24 电子信息 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334093 钟文桀 24 电子信息 2 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334062 陈福萱 24 电子信息 2 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334069 何金穗 24 电子信息 2 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334084 秦稳山 24 电子信息 2 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334077 刘文翔 24 电子信息 2 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334089 赵升燚 24 电子信息 2 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334106 李新欣 24 电子信息 2 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334091 马腾 24 电子信息 2 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334071 雷轩 24 电子信息 2 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334131 张瀚兮 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334134 胡紫毓 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334159 张维喜 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334133 刘青叶 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334175 闵文杰 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 比较困难 



202408334150 胡豪 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 特别困难 

202408334127 曹力月 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334126 蒋雨晴 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334148 饶洪荣 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334143 何施颖 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334153 李四海 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334157 蔡佳峻 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408334176 曾庆 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334147 郭定坤 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334172 杨胜君 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408334174 杜朝阳 24 电子信息 3 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408344013 许黔渝 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408344047 呙浩华 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408344007 刘春艳 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 特别困难 

202408344037 代庆渝 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408344028 肖昊 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 特别困难 

202408344046 张佳鑫 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 特别困难 

202408344015 贾锐 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408344049 郭达 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408344027 毛粮杰 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408344001 罗镶 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 特别困难 

202408344024 朱秋鹏 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 特别困难 

202408344042 李涛 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408344031 陈锐 24 微电子 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408344081 林虹江 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408344066 蔡宝毅 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408344064 王志 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 特别困难 

202408344090 蒋更坤 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408344055 谭帆 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408344058 吴雨媛 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408344099 马贺明 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408344097 扎西 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202408344080 刘源涛 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 特别困难 

202408344078 赵禹博 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408344092 张成宇 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408344102 李鑫亚 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408344077 李松倚 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 特别困难 

202408344061 周宇燕 24 微电子 2 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202458244025 田成原 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202458244011 谭茹予 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202458244029 杨滔 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 特别困难 



202458244022 郎勋贵 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202458244057 杨飞 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202458244021 汪俊杰 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202458244009 杨治娇 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202458244049 刘林康 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202458244020 崔洪逸 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202458244024 张旭东 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202458244006 邱婷婷 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202458244052 史坤凌 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202458244023 杨宇 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 特别困难 

202458244038 周文静 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 一般困难 

202458244053 徐佳 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 特别困难 

202458244015 苏雨莎 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202458244048 黎东林 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202458244005 聂云霞 24 信息工程 1 2024 2024-2025 学年 比较困难 

202208399049 唐阁 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399057 吕洋 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399052 何兆洋 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399018 刘治强 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208399002 罗君 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399009 彭荣美 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208399003 龚元梅 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399001 孟小力 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399005 刘名阳 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399015 王天位 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208399032 刘雨鑫 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399051 薛子豪 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399027 王毅 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399024 陈杨洋 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208399006 吴倩 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399011 熊定面 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399008 官薛青 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208399014 宋俞瑶 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208399045 易飞杨 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399041 陆锐 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208399021 胡华阳 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208399017 邹全 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399022 邹彬 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 比较困难 

202208399019 余玲 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208399048 赵跃 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399031 兰飞 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 



202208399013 段凤 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 特别困难 

202208399058 游松国 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202208399053 杨智超 22 微电子[S]1 2022 2024-2025 学年 一般困难 

202458254029 朱俊宇 
24 电子信息（国际

班）1 
2024 2024-2025 学年 一般困难 

202408344095 黄军华 
24 电子信息（国际

班）1 
2024 2024-2025 学年 比较困难 

 


